
Bilag 4 til ansøgning om hjemmetræning
Budget 

Ved ansøgning om hjemmetræning skal I udarbejde et budget over de forventede udgifter relateret til hjemmetræningen.                                        De enkelte
udgifter skal være tydeligt beskrevet og nødvendige for at gennemføre hjemmetræningen. Det samme gælder, hvis der er ansat hjælpetrænere  (Læs mere
om hjælpetrænere ved at klikke på fanen nederst på siden her).
Der er et lovbestemt maksimumbeløb for hjemmetræning, som bliver justeret hvert år, og som er 706.600 kr. i 2024.
Der kan først bevilliges udgifter til hjemmetræning, når der er truffet afgørelse om hjemmetræning. Udgifter forud for afgørelsestidspunktet vil ikke blive
dækket. Hjemmetræningsudvalget skal træffe afgørelse om hver enkelt post, der fremgår af budgettet. Hver enkelt post er fast knyttet til den pågældende
udgift, og I har dermed ikke mulighed for at flytte et beløb fra én post over på en anden post. I skal være opmærksomme på, at du ikke kan vælge at bruge
pengene på en helt tredje udgift, der ikke er godkendt som en del af budgettet.
Ved ansøgning om træningsredskaber, der ikke indgår i det årlige budget, er der en sagsbehandlingstid på 12 uger.
I forbindelse med helt nyopstartet hjemmetræning fremsendes budgettet sammen med ansøgningen på det tidspunkt af året, hvor der søges. Budgettet vil
være gældende året ud.
For alle hjemmetræningssager indsendes der senest 1. oktober ansøgning om budget for det kommende budgetår til hjemmetræningsudvalget, der senest
12 uger senere vil fremsende en afgørelse på hel eller delvis bevilling eller afslag på ansøgningen.

HUSK! at gemme kvitteringer, som kan dokumentere indholdet af budgetoversigten

Hvis du i forvejen har planlagt at holde træningsfri i nogle perioder, skal du oplyse det her:

Emne for udgift
Pris (konkret udgift indenfor
pågældende emne)

Antal (kr. personer, timer, måneder
eller anden enhed angives) Udgift i kr. Anvendelse i forhold til mål

Træningsredskaber
Navn på/beskrivelse af redskab 1 0,00
Navn på/beskrivelse af redskab 2 0,00
Navn på/beskrivelse af redskab 3 0,00
Navn på/beskrivelse af redskab 4 0,00
Navn på/beskrivelse af redskab 5 0,00
Navn på/beskrivelse af redskab 6 0,00

Kurser og lignende 0,00
Navn på/beskrivelse af kursus 1 0,00
Navn på/beskrivelse af kursus 2 0,00
Navn på/beskrivelse af kursus 3 0,00
Navn på/beskrivelse af kursus 4 0,00

Træningsudbyder 0,00
Navn på metodeudbyder 1 0,00
Navn på metodeudbyder 2 0,00
Navn på metodeudbyder 3 0,00

Hjælpetrænere 0,00
Hjælpetræner 1 0,00
Hjælpetræner 2 0,00

Øvrige udgifter 0,00
Beskrivelse af øvrig udgift 1 0,00
Beskrivelse af øvrig udgift 2 0,00

I alt 0


